[image: image1.png]

«Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие

385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район

 п. Каменномостскэ,

 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

Администрация

муниципального образования

«Каменномостское
сельское поселение»

385750, Республика Адыгея,
 Майкопский район

п. Каменномостский,

ул. Мира, 25

          тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№140
от «22»июля 2015 г.
п.Каменномостский
О внесении изменений  в постановление

главы  муниципального образования

«Каменномостское сельское  поселение»

  от 12.05.2011 г. №58
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  следующие  изменения  в постановление  главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»№58  от  12.05.2011 г.   «Об утверждении перечня   муниципальных должностей муниципальной  службы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение», при замещении которых муниципальные служащие обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения   о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление):- приложение   к  постановлению  изложить в редакции, согласно  приложения к настоящему  постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в  законную силу  с момента его  обнародования
Глава муниципального образования

«Каменномостское сельское  поселение»                               Р.А.Киркоров
Проект внесен:

Руководитель общего отдела                                                     И.В.Сугакова

Приложение  к постановлению

Главы муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

№ 140  от 22.07.2015 г.
Перечень муниципальных  должностей муниципальной службы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение», при  замещении которых муниципальные служащие   обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Глава  муниципального образования

2. Заместитель главы  администрации

3. Руководитель финансового отдела
4. Руководитель общего  отдела

5. Заместитель  руководителя  финансового отдела

6. Администратор п.Победа  и х.Веселый

7. Начальник отдела ЖКХ и земельно-имущественых отношений

8. Ведущий специалист общего отдела

9. Главный специалист по закупкам и информационным технологиям

10. Специалист 1 категории по   взаимодействию  с общественностью и работе с населением

11. Ведущий  специалист по  ЖКХ и , строительству и   и имущественным отношениям

12. Ведущий  специалист финансового отдела